

# فوتبال اصفهان

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره هشتاد و یکم

دوشنبه، ۹ آذر ۱۳۹۷

## شوکت علی منصور کی جواب می دهد؟



حیف از ۳ امتیازی که پرپر شد

## پرسپولیس با پناحتی مشکوک از مهلکه گریخت



نوزدهمین ویژه برنامه فوتبال به وقت اصفهان

## شور و هیجان در فرهنگسرای اسوه

## نوزدهمین ویژه برنامه "فوتبال به وقت اصفهان" شور و هیجان در فرهنگسرای اسوه

نوزدهمین ویژه برنامه "فوتبال به وقت اصفهان" با محوریت پخش دیدار تیم های سپاهان اصفهان و پرسپولیس تهران در فرهنگسرای اسوه با حضور خانواده ها برگزار شد. مهمان این برنامه که به همت معاونت فرهنگی ورزشی شهرداری منطقه دو اصفهان برگزار شد، مجتبی توتونی پیشکسوت تیم فوتبال سپاهان و مربی سپاهان نوین است. تصاویر این برنامه را از درجه دوربین شهرام شریفی مشاهده نمایید.



## حیف از ۳ امتیازی که پریپر شد پرسپولیس با پنالتی مشکوک از مهلکه گریخت



تیم فوتبال سپاهان در دقایق پایانی برد را با تساوی عوض کرد. در جریان هفته دوازدهم لیگ برتر بازی دو تیم سپاهان و پرسپولیس با تساوی یک بر یک به پایان رسید.

**شرح گل ها:**  
دقیقه ۷۴- شوت محکم پورقاز از پشت محوطه جریمه با برخورد به زیر تیر افقی دروازه پرسپولیس تبدیل به گل شد.  
دقیقه ۸۹- علی علی پور ضربه پنالتی را که نصیب تیمش شده بود تبدیل به گل کرد.

**دقایق حساس:**  
دقیقه ۲- ضربه سر منشا توسط نیازمند کنترل شد.  
دقیقه ۵- ضربه سر استنلی از کنار دروازه پرسپولیس به بیرون رفت.

دقیقه ۱۷- سانتر مستقیم امید عالیشاه در مقابل نیازمند زمین خورد که دروازه بان سپاهان توپ را به کرنر فرستاد.  
دقیقه ۳۳- مانور مهرداد محمدی در داخل محوطه جریمه پرسپولیس با دربیل مدافع مستقیمش همراه شد ولی محمدی در یک موقعیت تک به تک مناسب توپ را تحویل بیرانوند داد.

دقیقه ۳۹- ضربه ایستگاهی منشا به مدافعان سپاهان خورد و برگشت داده شد.  
دقیقه ۵۸- شوت عالیشاه از کنار دروازه سپاهان به بیرون رفت.

دقیقه ۶۱- سر استنلی به کنار دروازه بیرانوند رفت.  
دقیقه ۷۳- تکل به موقع سیامک نعمتی مانع از گلزنی سجاد شهباززاده شد.

دقیقه ۷۷- ارسال شهباززاده با ضربه سر کی روش تبدیل به گل شد که کمک داور دوم این توپ را افساید اعلام کرد.  
دقیقه ۸۴- شوت نورالهی در دو ضرب توسط نیازمند کنترل شد.

دقیقه ۸۸- دفع ناقص پورقاز به طرز خطرناکی راهی کرنر شد.  
**اتفاق ویژه:**  
پنالتی مشکوک دقایق پایانی این بازی را تحت تاثیر قرار داد.



ارتباط با سردبیر:

Ramezani.sepahan@gmail.com

## تاج می تواند در فدراسیون فوتبال بماند



به نظر می رسد باید مانند مهدی تاج در فدراسیون فوتبال را باید قطعی بدانیم. دیروز مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان که در کرمان به سر می برد در پاسخ به سوال خبرنگاران درباره وضعیت نهایی فدراسیون فوتبال گفت: «آقای تاج که تلاش خوبی داشتند و از جانبازان دوران دفاع مقدس هستند با استفاده از ماده ۶۰ قانون جامع خدمات ایثارگران می تواند به کار خود در فدراسیون ادامه دهد و این موضوع در حال پیگیری و انجام مراحل اداری و اجرایی است. اما سایر بازنشستگان فدراسیون هم تغییراتی را در دبیر کلی شاهد بودیم که جا دارد از زحمات دلسوزانه آقای ساکت تشکر کنم و درباره سایرین هم به زودی مجمع عمومی فدراسیون فوتبال در چارچوب اساسنامه تصمیمات مقتضی و قانونی را خواهد گرفت، ولی در هر صورت از همه انتظار دارم منافع ملی را رعایت کنند.»



## شوگ علی منصور کی جواب می دهد؟

**علی کریمی و تنها یک پله صعود**

خداداد عزیزی در پایان هفته سوم از سمت سرمربیگری در سپیدرود کنار رفت. تیم خداداد در دو هفته نخست به سایپا و سپاهان باخت و متحمل شکست های سنگینی شد اما در هفته سوم برابر ماشین سازی تساوای خارج از خانه کسب کرد. جانشین او، علی کریمی که فصل گذشته این تیم را در لیگ ماندگار کرد، بود. کریمی از هفته ششم روی نیمکت سپیدرود نشست و این تیم را که در قعر جدول بود اکنون تنها یک پله بالاتر آورده است.

**ایلی استان هم یک پله صعود کرده**

سیروس پورموسوی در هفته دوم شهریورماه از فولاد اخراج شد. پورموسوی با فولاد موفق شد در ۶ هفته

فوتبال آصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت آصفهان" مدیریت: محمد کبهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی راد / دبیر تحریریه: بهار حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: شهرام شریفی و مهدی خانی با سپاس از مشارکت اداره کل ارتباطات شهرداری آصفهان، معاونت فرهنگی شهرداری منطقه ۲ و خبرگزاری ایمننا

## سعید آذری: آن حرف برایمان درد آور بود



سعید آذری مدیرعامل ذوب آهن، با اشاره به مشکلات مالی و محدودیت های بودجه باشگاه ذوب آهن تاکید کرد که در صورت تداوم این روند، این تیم در لیگ برتر فوتبال فقط می تواند جزو ۱۰ تیم برتر قرار بگیرد. وی همچنین صحبت های سهامداران ذوب آهن مبنی بر اینکه اول یا هشتم شدن تیم برایشان فرقی ندارد را «دردآور» دانست. بخشی از گفتگوی آذری در ادامه می آید:

**چند روز پیش مطلبی را در تمجید از سهامداران باشگاه سپاهان و مقایسه آن با شرایط فعلی ذوب آهن منتشر کردید. هدفتان از این کار چه بود؟**

ابتدا باید بگویم به عنوان یک اصفهانی دوست دارم تیم های شهرم همیشه در جدول بالا باشند. فرقی ندارد این تیم ذوب آهن باشد یا سپاهان. برای همین از اعضای مجمع و سهامداران فولاد مبارکه سپاهان که دست آقای عظیمیان مدیرعامل خود را برای تعیین بودجه لازم باز گذاشته اند، تشکر می کنم. همچنین باید از آقای یزدی زاده مدیرعامل کارخانه ذوب آهن تشکر ویژه داشته باشم که اگر ایشان نبود، تا الان باید در باشگاه را می بستیم و می رفتیم قهرمان شدن سخت است اما قهرمان ماندن سخت تر است. روز اول که سهامداران ذوب آهن صحبت می کردند باید اطلاع می داشتند که



ذوب آهن باشگاه بزرگی است. نمی خواهم توپ نتیجه نگرفتن تیم را به زمین دیگران بیندازم ولی خواستم یادآوری کنم که بعد از بازی با نساجی در هفته اول پیش بینی می کردم این اتفاقات می افتد.

**یعنی این مشکلات مالی و بی تفاوتی به بودجه باشگاه را پیش بینی کرده بودید؟**

بنده پیش بینی کرده بودم که ذوب آهن تا نیم فصل دچار افت می شود چون سالیهای قبل هم همین اتفاق افتاده بود ولی به این شدت نبود. به هر حال اگر این بودجه که دنبال اصلاحش هم نیستند، بیشتر نشود، اتفاق جالبی برای تیم رقم نمی خورد. اگر برای نیم فصل دوم نیازهای علیرضا منصوریان را مرتفع نکنیم و بازیکنان با کیفیتی نگیریم، در بهترین حالت تیم ما می تواند جزو ۱۰ تیم لیگ باشد البته بعضی از سهامداران گفته بودند که برایشان اول یا هشتم شدن در لیگ فرقی ندارد!

**در واقع انتشار مطلب شما برای این بود که سهامداران ذوب آهن به خودشان بپایند؟**

باور کنید فوتبال از لحاظ اقتصادی بسیار مهم است. پرسپولیس با صعود به فینال آسیا



**تغییر چندانی در ماشین سازی ایجاد نشده**

فیروز کریمی سرمربی سابق استقلال و پاس ۵ هفته روی نیمکت ماشین سازی نشست و به پنج تساوای و یک شکست رسید پس از او رضا مهاجری روی نیمکت این تیم نشست. نکته جالب این است که رضا مهاجری هم مانند علی کریمی و ایلی استان تغییر چندانی در رتبه تیمی که تحویل گرفته بود ایجاد نکرده و تنها ۲ پله صعود کرده است. مهاجری ماشین سازی فیروز کریمی را در رتبه سیزدهم تحویل گرفت و اکنون در رتبه یازدهم قرار دارد.

**تراکتور، تنها نمونه موفق**

سرمربی ولزی دومین مربی برکنار شده در لیگ جاری بود. آخرین حضور توشاک روی

نیمکت تراکتور در بازی با نفت آبادان بوده دیداری که در آن تیم تراکتورسازی بازی را واگذار کرد و از جام حذفی کنار رفت. توشاک نیز همچون پورموسوی در ۶ هفته با تراکتور ۸ امتیاز گرفت و یک شکست را در ورزشگاه آزادی تجربه کرد. محمد تقوی که جایگزین توشاک شد بر خلاف علی کریمی، رضامهاجری و ایلی استان، عملکرد درخشانی داشته و توانسته تیمی را که در رتبه هفتم تحویل گرفته به رتبه چهارم برساند البته باید به این نکته نیز توجه کرد که تراکتوری که او در اختیار گرفت بازیکنان و کیفیت بهتری از سپیدرود، ماشین سازی و فولاد دارد.



میلیارد تومان بدهی داشت. انواع و اقسام بدهی ها را به مربیان و بازیکنان داخلی و خارجی داشتیم. از آقای کریمندی و ابراهیم زاده گرفته تا یورگن گنده و دیگران. هر کسی که در ذوب آهن کار کرده بود، طلبکار بود. با این ۲۷ میلیارد بدهی کار را شروع کردیم و بعد از گذشت ۴ سال میزان بدهی ها تقریباً به ۵۰ درصد رسیده است. ما نزدیک به ۱۴ میلیارد تومان از بدهی ها را پرداخت کردیم و همزمان جایگاه تیم دوباره از تقا یافت و تبدیل به یک باشگاه بین المللی شدیم. علاوه بر این ۱۸،۱۷ میلیارد هم خود باشگاه در آمدزایی کرده است. در هر صورت درست نبود که بودجه ذوب آهن از سال ۹۵، ۵۰ درصد کم شود. ما با عشق کار کردیم و همه تلاش کردند باشگاه سر پا بماند ولی تا کی می توان این روند را ادامه داد. یکبار دیگر جا دارد از زحمات آقای یزدی زاده تشکر کنم که با وجود محدودیت هایی که دارد، باشگاه را سر پا نگه داشته است.



**کم شدن بودجه ذوب آهن آیا به دلیل خصومت های شخصی با شما بوده است؟**

خیر. بعد از تغییرات مدیریتی یکسری محاسباتی بین خودشان داشتند و بدون آنکه ما را صدا بزنند و نظرمان را بخواهند بودجه مان را کسر کردند!

**شوگ در ذوب آهن کی جواب می دهد؟**

بعد از کسب نتایج دور از انتظار، سرانجام امید نمازی از هدایت ذوب آهن اخراج شد. نمازی اولین دوره مربیگری اش را در لیگ برتر تجربه می کرد و نتوانست آن طور که باید و شاید، کارش را در اصفهان جلو ببرد. او در ۱۱ بازی ۱۱ امتیاز کسب کرد و در جایگاه یازدهم قرار گرفت. نکته قابل توجه این است که علیرضا منصوریان جایگزین در ذوب آهن عملکرد خوبی نداشته و وضعیت این تیم به مراتب بدتر شده هر چند که علی منصور تنها سه بازی روی نیمکت ذوب داشته و شاید نیم فصل دوم فرصت بهتری برای سنجش عملکرد او باشد اما به هر حال او شروع خوبی تا اینجای کار نداشته است. منصوریان ذوب آهن را در رتبه دهم از نمازی تحویل گرفت و اکنون این تیم در رتبه چهاردهم جدول قرار دارد. به این ترتیب تا اینجای لیگ هجدهم، منصوریان ضعیف ترین سرمربی جایگزین است. وضعیتی که نشان می دهد شاید اگر در لیگ برتر فرصت بیشتری به سرمربیان داده شود شرایط تیم ها بهتر از وضعیت کنونی باشد.